
№ 3672 от 31.12.2014г. «О признании утратившим силу постановления 

администрации города Железногорска от 14.08.2014 № 2065». 
 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 
администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Признать утратившим силу с 01.01.2015 постановление администрации 

города Железногорска от 14.08.2014 № 2065 «Об утверждении плана и 

детального плана – графика реализации муниципальной программы «Развитие 
архивного дела в городе Железногорске в 2014-2020 годах» и на плановый 

период 2015-2016 годов. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска В.И. Шевчук. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

Глава города Железногорска                                                      В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Макеева В.Н. 

2-10-28 

 

 
 


